桂教办〔2015〕7 号

各高等学校：

根据《广西高校青年教师教学业务能力提升计划实施办法

（试行）》（桂教人〔2013〕11 号），为做好 2015 年培训对象的

选派工作，现将有关事项通知如下：

一、申报限额

各高校应根据桂教人〔2013〕11 号文的有关要求向我厅推

荐人选。各高校可根据 2015 年培训计划限额（见附件 1）按 1:1

配套送培，配套送培人员所需经费由各高校自行承担。

二、报送材料要求

（一）纸质材料。

1．推荐公文 1份。公文中应说明选派人员情况和公示情况，

文中请注明单位联系人及电话。

2．《广西高校青年教师教学业务能力提升计划申请表》（见

附件 3）1 式 2份。

（二）电子材料。

1．《广西高校青年教师教学业务能力提升计划培训对象遴选

 —2—

汇总表》（见附件 2）。

2.《广西高校青年教师教学业务能力提升计划申请表》。

3.相关表格电子版可在自治区教育厅公众信息网下载

（http://www.gxedu.gov.cn/）。

4.电子版材料请刻光盘报送。

三、其他事项

请各高校于 2015年 1 月 23 日前将有关材料报送广西高等

学校师资培训中心。联系人及电话：黄老师，0773—5828658；

韦老师，0773—5846482。地址：桂林市育才路 15 号广西师范

大学高师中心，邮编：541004。具体集中培训时间、地点另行

通知。

附件：1．广西高校青年教师业务能力提升计划 2015 年教

育厅培训名额分配表

2．广西高校青年教师教学业务能力提升计划 2015

年培养对象汇总表

3．广西高校青年教师教学业务能力提升计划申请

表

   广西壮族自治区教育厅办公室

                                2015 年 1 月 12 日

http://www.gxedu.gov.cn/

 —3—

附件 3

一、 个人基本情况

姓名  性别  出生年月  民族

   照片粘贴处

政治面貌  学历学位

工作单位  院（系部）

任教专业  研究方向

职  称  职  务

个

人
学

习

及

工

作

经

历

 —4—

二、导师基本情况

姓名  性别  出生年月  民族  政治面貌

研究方向  工作单位及职务  职称

导师

意见

签名：

                                         年  月  日

三、遴选意见

院

系

意

见

院系（公章） ：

 年  月  日

学

校

意

见

学校（公章）：

年   月   日

自 治区

教育 厅

意 见

                         （单位公章）

年  月   日

广西壮族自治区教育厅制表